
 
 
Preduzeće ___________________________________________________________ (naziv i sedište) 
 
na osnovu Zakona o privrednim društvima, opštih akata, kao i na osnovu Zakona o radu, donosi dana  
 
_____________ 200__. godine sledeću 
 
 
 

O D L U K U 
 

 
 
1.  Donosi se odluka o korišćenju regresa za godišnji odmor za sve zaposlene. 
 
Naknada troškova za regres za korišćenje godišnjeg odmora utvrđuje se na ________________________ 
                                                                                                                                         (godišnjem, kvartalnom, mesečnom) 
nivou u ukupnom iznosu od _________________ dinara. 
 
Ovaj iznos srazmerno će se podeliti i isplaćivati zaposlenima na ________________________ nivou. 
                                                                                                                   (godišnjem, kvartalnom, mesečnom) 
 
 
2.  Na osnovu zaključenih Aneksa Ugovora o radu sa zaposlenima, svakom zaposlenom vršiće se isplata  
 
naknade za troškove ishrane u toku rada („toplog obroka“) u iznosu od ________________ dinara na  
 
mesečnom nivou. 
 
 
3.  Za svakog zaposlenog vršiće se obračun i isplata uvećane zarade po osnovu vremena provedenog na  
 
radu („minuli rad“), u skladu sa važećim propisima. 
 
 
4.  Na osnovu ove odluke izvršiti obračun bruto i neto zarada zaposlenih. 
 
 
5.  Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
 
 
  
U _________________________ Direktor: 
  
Dana ______________________ godine _______________________ 
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